México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1996255-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-1996255
22.0000 Litros    $17.558182 $386.28

Subtotal $386.28
IVA 16.00% $60.10
TOTAL PESOS : $446.38
(cuatrocientos cuarenta y seis pesos 38/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
YdY4fR+Beqg6ZyLdsXik1zTQSeMy4pyEtNXh
E0FpXs6b1QK2hZEIyxLEqdeSpDsfWf/jqYU6o
Z96atl60W5TVuZDMv3nincYsJ3BRXV41Jkzlt
CT+kveMiJDlM0yKe8p6aPmxjYum6Ymk4U1Z/
fkM5eGKZJ0ff8TYlxvJqVVaATTgDXTCEOaAa